CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 05/2022

Página 1 de 1

 CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA - ESTADA DO PARANÁ
Rua Paraíba, 1619 – Centro – Bela Vista da Caroba – PR – CEP 85745-000

Fone / Fax: (46)3557-1294  /  3557-1063
câmara@belavistadacaroba.pr.leg.br site: www.belavistadacaroba.pr.leg.br

O Presidente da Câmara de Vereadores de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e

demais disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Concurso Público nº 01/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

ZELADORA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

214826 CAMILA MARIA POZZAMAI 25/10/1995 18,00 18,00 18,00 32,00 86,00 1º

215026 ANDRESSA DE MOURA PIVETTA 27/12/1998 16,00 16,00 12,00 32,00 76,00 2º

221218 LILIANE DE CARVALHO 11/02/1992 14,00 16,00 14,00 32,00 76,00 3º

221329 GISNELI RODRIGUES 31/10/1986 12,00 16,00 8,00 36,00 72,00 4º

215446 ANA PAULA ALIEVI 24/02/1987 12,00 18,00 12,00 28,00 70,00 5º

215677 LUCIA MARILEUSA GUERIN MAINARDI 17/07/1967 14,00 16,00 12,00 24,00 66,00 6º

215750 JUSSIELE GABRIEL PINHEIRO 07/07/1996 8,00 20,00 12,00 24,00 64,00 7º

216730 ADRIANA CAMPAGNONI 22/12/1982 18,00 18,00 8,00 20,00 64,00 8º

222504 TALITA MARLOVE CORREA DE CASTRO 13/08/1993 16,00 10,00 12,00 24,00 62,00 9º

219610 PAMELA CRISTINA SILVA 19/08/1990 10,00 18,00 10,00 24,00 62,00 10º

219503 SILVIA ANGELA BREITENBACH LIBRELOTTO 19/11/1974 8,00 16,00 18,00 20,00 62,00 11º

215257 DANI STEIN 05/12/1990 12,00 16,00 8,00 24,00 60,00 12º

218866 ANA PAULA BRIZOLA DOS REIS 03/06/1996 10,00 12,00 6,00 28,00 56,00 13º

216208 ELIANE MARIA SIEROTA 09/04/1984 8,00 16,00 10,00 20,00 54,00 14º

218051 MARIZETE ENGSTER 07/02/1991 6,00 14,00 4,00 28,00 52,00 15º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado

e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de

outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista da Caroba - PR, 16 de novembro de 2022.

JOSÉ VALDIR RODRIGUES

Presidente da Câmara de Vereadores de Bela Vista da Caroba - PR